
บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง  ฝ่ายบริหารทั่วไป    โทร 038-216212 
ท่ี ชบ 00932/136  วันท่ี   1  พฤษภาคม 2567   
เรื่อง   ลงนามในประกาศผลการปฏิบัติราชการประจำปีของบุคลากรในหน่วยงาน ระดับดีเด่น และดีมาก    
 รอบที่ 1 วันที่ 1 ตุลาคม 256๖ ถึง 31 มีนาคม 2567 และขออนุญาตนําเผยแพร่บนเว็บไซต์ของ
 หน่วยงาน 
เรียน  สาธารณสุขอำเภอเกาะสีชังเกาะสีชัง 

 

1. ต้นเรื่อง 
ตามที่กระทรวงสาธารณสุข ได้กำหนดตัวชี้วัดที่ร้อยละของหน่วยงานในสังกัดสำนักงาน

ปลัดกระทรวงสาธารณสุขผ่านเกณฑ์การประเมิน ITA (ร้อยละ ๙4) แผนงานที่ 11 การพัฒนา ระบบธรรมมา- 
ภิบาลและองค์กรคุณภาพ โครงการประเมินคุณธรรมละความโปร่งใส ยุทธศาสตร์บริหารเป็นเลิศด้วยธรรมมา -
ภิบาล (Governance Excellence) ภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ 20 ปี (ด้านสาธารณสุข) โดยการตอบแบบ
สํารวจหลักฐานเชิงประจักษ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖7 นั้น 
  ๒. ข้อเท็จจริง 
  สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะสีชังได้จัดทำประกาศประกาศผลการปฏิบัติราชการประจำปี
ของบุคลากรในหน่วยงานระดับดีเด่น และดีมาก รอบที่ 1 วันที่ 1 ตุลาคม 256๖ ถึง 31 มีนาคม 2567 
ดังที่แนบเรียนมาพร้อมนี้ 
  3. ข้อพิจารณากลุ่มงานบริหาร พิจารณาแล้วเพ่ือให้ผ่านเกณฑ์การประเมินดังกล่าวเห็นควร
ดำเนินการแจ้งเวียนประกาศดังกล่าวข้างต้น ให้หน่วยงานในสังกัดทราบและถือปฏิบัติ และขออนุมัติเผยแพร่
ประกาศทางเว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอประจันตคามต่อไป 

 จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณาหากเห็นชอบได้โปรดลงนามในหนังสือแจ้งเวียนหน่วยงานในสังกัดและ
แบบฟอร์มขออนุมัติเผยแพร่ ดังรายชื่อมาพร้อมนี้ 
 
 
      (นางสาวสุชาดา  พวงจำปา) 
           นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
                 
เรียน สาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง 
 - โปรดเพ่ือพิจารณาอนุญาต  
ให้นำเผยแพร่ตามระเบียบฯ  
ทางราชการ 
      (นางสาวอานะสิทธ์ิ  ศัลยพงษ์) 
     ทันตะแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง 
                 สาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง



 

 
 
 

ประกาศสำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง 
เรื่อง รายงานการประเมินผลการปฏิบัติราชการประจำปีของพนักงานราชการในหน่วยงาน 

ระดับดีเด่น และดีมาก 
...................................... 

  อาศัยอำนาจตาม ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ (คพร.) 24-35 เรื่อง แนว
ทางการประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานราชการ พ.ศ. 2554  ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2554 และ
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง กำหนดให้ผู้ประเมินประกาศชื่อพนักงานราชการผู้ที่มีผลการปฏิบัติ
ราชการอยู่ในระดับดีเด่น และดีมาก ในที่เปิดเผยให้ทราบโดยทั่วกัน เพ่ือเป็นการยกย่องชมเชยและสร้าง
แรงจูงใจให้พัฒนาผลการปฏิบัติราชการในรอบการประเมินต่อไปให้ดียิ่งขึ้น 

  ดังนั้น สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง จึงประกาศรายชื่อพนักงานราชการ ที่มีผลการ
ปฏิบัติราชการอยู่ในระดับดีเด่น และดีมาก ในรอบที่ 1 วันที่ 1 ตุลาคม 256๖ ถึง 31 มีนาคม 2567 ได้แก่ 
นาย ก่อเกียรติ  สาครบดี ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
   

ประกาศ ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2567 
 
 
 
 

   (นางสาวอานะสิทธ์ิ  ศัลยพงษ์) 
ทันตะแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง 

สาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง 
 

 


